
Degut a la reproducció de plànols les mesures poden variar +- 5%

Plànols de projecte bàsic subjectes a possibles modificacions tècniques per 
part de la Direcció Facultativa en el projecte d'execució.

Distribució de mobiliari realitzada a efectes de decoració.
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TOTAL COMPUTABLE

ELEMENTS COMUNS

EXTERIOR

INTERIOR

SUPERFÍCIES CONSTRUIDES (m²)

FANALS
PLATJA D'ARO

N

SUP. ÚTILS (m²)
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B2

EMC

D3 R

T2
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Bxs - 3a 3 Dormitoris
2 Banys
2 Terrasses

Edifici C
Baixos

112.26
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6.72
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19.24

139.26
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